



ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» 12.2020

№ 608-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Севастополя от 27.12.2019 № 701-ПП «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Севастополя»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Уставом города Севастополя, законами города Севастополя от 30.04.2014 № 5-ЗС «О Правительстве Севастополя», от 29.09.2015 № 185-ЗС «О правовых актах города Севастополя», постановлением Правительства Севастополя от 27.12.2019 № 700-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Севастополя» в целях усовершенствования организации торговой деятельности на территории города Севастополя Правительство Севастополя **постановляет:**

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Севастополя от 27.12.2019 № 701-ПП «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Севастополя» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор города Севастополя

М.В. Развожаев

001541

Приложение
к постановлению
Правительства Севастополя
от 01.12.2020 № 608-ПП

**Изменения, вносимые в приложение № 1 к постановлению
Правительства Севастополя от 27.12.2019 № 701-ПП «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
города Севастополя»**

1. В строке 41 столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 929 686,32	4 374 935,36
4 929 687,41	4 374 939,07
4 929 681,53	4 374 940,79
4 929 680,45	4 374 937,08

».

2. Строку 65 исключить.

3. В строке 87 цифры «20» заменить цифрами «35», столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 930 565,26	4 376 399,91
4 930 567,93	4 376 396,70
4 930 569,60	4 376 396,44
4 930 572,90	4 376 399,20
4 930 568,44	4 376 404,31
4 930 565,27	4 376 401,60

».

4. Строку 110 исключить.

5. В строке 197 столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 952 663,68	4 388 511,50
4 952 667,83	4 388 513,06
4 952 665,36	4 388 519,61
4 952 661,21	4 388 518,05

».

6. В строке 216 столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 931 895,73	4 378 712,03
4 931 894,53	4 378 716,47
4 931 890,44	4 378 715,37
4 931 891,68	4 378 712,03

».

7. В строке 217 столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 931 862,49	4 378 701,89
4 931 866,30	4 378 702,90
4 931 865,32	4 378 707,02
4 931 864,90	4 378 706,91
4 931 864,72	4 378 707,59
4 931 864,14	4 378 707,44
4 931 862,94	4 378 712,29
4 931 860,04	4 378 711,53
4 931 861,24	4 378 706,68

».

8. В строке 218 столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 931 896,99	4 378 711,07
4 931 898,70	4 378 711,55
4 931 898,56	4 378 712,03
4 931 901,07	4 378 712,74
4 931 899,91	4 378 716,83
4 931 895,71	4 378 715,65

».

9. В строке 234 столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 931 089,14	4 376 162,78
4 931 085,26	4 376 165,55
4 931 083,27	4 376 162,77
4 931 086,45	4 376 160,45
4 931 087,74	4 376 160,82

».

10. Строку 287 изложить в следующей редакции:

«

287	287	Гагаринский ВМО	-	ул. Александра Косарева	2	-	павильон	20	продовольственная группа товаров (хлеб, хлебобулочные изделия)	круглогодично	X 4929367,65 4929370,01 4929365,96 4929363,61	Y 4376475,89 4376479,13 4376482,07 4376478,83	-
-----	-----	-----------------	---	-------------------------	---	---	----------	----	--	---------------	---	---	---

».

11. В строках 297 и 298 слова «с 01.04 по 31.10» заменить словом «круглогодично».

12. В строке 318 слово «киоск» заменить словом «павильон», цифры «10» заменить цифрами «40», столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 929 529,54	4 375 091,95
4 929 530,87	4 375 097,85
4 929 537,31	4 375 096,40
4 929 535,98	4 375 090,50

».

13. В строке 364 столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 928 067,44	4 373 038,54
4 928 062,48	4 373 038,78
4 928 062,38	4 373 034,71
4 928 067,30	4 373 034,53

».

14. В строке 366 знак «*» заменить буквой «т», слова «услуги общественного питания» заменить словами «продовольственная группа товаров (хлеб, хлебобулочные изделия)», столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 928 049,90	4 373 035,45
4 928 054,15	4 373 035,16
4 928 054,57	4 373 041,30
4 928 050,32	4 373 041,59

».

15. В строке 367 столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 928 033,72	4 373 036,26
4 928 037,09	4 373 036,10
4 928 037,32	4 373 040,85
4 928 033,95	4 373 041,00

».

16. В строке 368 столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 928 068,83	4 373 038,09

».

17. В строке 371 слова «непродовольственная группа товаров» заменить словами «услуги общественного питания».

18. В строке 373 столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 928 043,62	4 373 035,83
4 928 043,70	4 373 041,90
4 928 038,48	4 373 042,10
4 928 038,19	4 373 036,05

».

19. В строке 374 столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 927 993,38	4 373 037,67
4 927 993,78	4 373 044,37
4 927 987,91	4 373 044,72
4 927 987,51	4 373 038,02

».

20. Строку 401 исключить.

21. В строке 522 цифры «30» заменить цифрами «156».

22. В строке 602 слова «продовольственная группа товаров» заменить словами «продовольственная группа товаров (хлеб, хлебобулочные изделия)».

23. В строке 634 слова «продовольственная группа товаров» заменить словами «смешанная (продовольственная и непродовольственная) группа товаров».

24. В строке 665 слова «продовольственная группа товаров (молоко, молочная продукция)» заменить словами «продовольственная группа товаров».

25. Строку 676 исключить.

26. В строке 688 знак «*» заменить буквой «т», слова «продовольственная группа товаров» заменить словами «продовольственная группа товаров (мясо, мясная продукция)», столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 929 674,53	4 381 189,67
4 929 678,46	4 381 189,00
4 929 679,28	4 381 193,91
4 929 675,42	4 381 194,62

».

27. В строке 702 слова «с 01.04 по 31.10» заменить словом «круглогодично».

28. В строке 729 слово «киоск» заменить словом «павильон», цифры «29» заменить цифрами «70», столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 928 653,76	4 385 253,90
4 928 654,17	4 385 254,53
4 928 656,47	4 385 258,10
4 928 644,82	4 385 265,86
4 928 642,05	4 385 261,69

».

29. В строке 780 слова «продовольственная группа товаров» заменить словами «смешанная (продовольственная и непродовольственная) группа товаров».

30. В строке 855 слово «киоск» заменить словом «павильон».

31. В строке 900 слово «автолавка» заменить словом «павильон», цифры «15» заменить цифрами «24», столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 917 597,57	4 393 508,88
4 917 595,02	4 393 514,32
4 917 591,40	4 393 512,61
4 917 593,95	4 393 507,18

».

32. В строке 997 слова «бытовые услуги» заменить словами «продовольственная группа товаров».

33. В строке 1017 слова «услуги общественного питания» заменить словами «продовольственная группа товаров».

34. Строки 1046–1048 исключить.

35. В строках 1156 и 1158, 1167–1170 слова «с 01.05 по 30.09» заменить словом «круглогодично».

36. В строке 1344 цифры «30» заменить цифрами «50», столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 927 475,21	4 381 866,17
4 927 477,18	4 381 871,23
4 927 468,59	4 381 874,53
4 927 466,62	4 381 869,47

».

37. В строках 1466–1477 слова «с 15.04 по 31.10» заменить словом «круглогодично».

38. Строку 1478 исключить.

39. В строках 1479–1490, 1493 и 1496 слова «с 15.04 по 31.10» заменить словом «круглогодично».

40. В строке 1541 знак «*» заменить буквой «т».

41. В строке 1575 в столбце 5 слова «ул. Истомина» заменить словами «ул. Красносельского», в столбце 6 цифры «31» заменить цифрой «1».

42. В строке 1660 слова «смешанная (продовольственная и непродовольственная) группа товаров» заменить словами «услуги общественного питания».

43. В строке 1687 столбцы 12 и 13 изложить в следующей редакции:

«

X	Y
4 956 259,57	4 384 029,30
4 956 255,01	4 384 028,00
4 956 252,55	4 384 037,45
4 956 257,08	4 384 038,67

».

44. В строках 1689–1693, 1695 слова «с 01.04 по 31.10» заменить словом «круглогодично».

45. Дополнить строками 1709–1750 следующего содержания:

«

1709	1709	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	ул. Южногород- ская	36	в районе корпуса № 1	открытое кафе	70	услуги общественного питания при открытом кафе	с 01.05 по 30.09	X 4 938 767,01 4 938 779,09 4 938 774,61 4 938 765,29	Y 4 383 279,74 4 383 282,39 4 383 287,80 4 383 286,14	-
1710	1710*	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	-	-	в районе участка № 41 ТСН СНТ «Парус-5»	павильон	54	услуги по ремонту, техническому обслуживанию и (или) мойке автомототранспортных средств	круглогодично	X 4 935 813,20 4 935 813,00 4 935 807,17 4 935 806,47 4 935 806,29	Y 4 385 182,58 4 385 190,87 4 385 190,97 4 385 187,00 4 385 182,62	-
1711	1711	Ленинский ВМО	-	ул. Хрусталева	6	-	павильон	105	услуги по ремонту, техническому обслуживанию и (или) мойке автомототранспортных средств	круглогодично	X 4 930 114,56 4 930 124,04 4 930 127,78 4 930 127,61 4 930 119,96	Y 4 380 675,04 4 380 688,69 4 380 686,02 4 380 682,44 4 380 671,31	-
1712	1712	Гагаринский ВМО	-	-	-	в районе СТ «Голубая бухта»	открытое кафе	62	услуги общественного питания при открытом кафе	с 01.04 по 31.10	X 4 926 890,49 4 926 887,97 4 926 883,26 4 926 885,79	Y 4 372 314,62 4 372 327,37 4 372 326,44 4 372 313,68	-
1713	1713	Гагаринский ВМО	-	Камышовое шоссе	40	-	киоск	12	услуги общественного питания	круглогодично	X 4 928 204,60 4 928 209,83 4 928 208,60 4 928 203,37	Y 4 376 798,12 4 376 801,07 4 376 803,25 4 376 800,30	-
1714	1714*	Гагаринский ВМО	-	-	-	в районе СНТ «Пилот»	павильон	63	смешанная (продовольственная и непродовольственная) группа товаров	круглогодично	X 4 928 614,56 4 928 613,09 4 928 606,75 4 928 607,55 4 928 606,36 4 928 606,69 4 928 607,95 4 928 608,20	Y 4 372 018,80 4 372 028,00 4 372 027,03 4 372 021,90 4 372 021,69 4 372 019,16 4 372 019,35 4 372 017,75	-

1715	1715*	Гагаринский ВМО	-	пр-т Октябрьской революции	41	-	автолавка	6	продовольственная группа товаров	круглогодично	X 4 931 066,44 4 931 069,33 4 931 069,90 4 931 066,97	Y 4 376 164,63 4 376 163,89 4 376 165,91 4 376 166,69	-
1716	1716	Ленинский ВМО	-	ул. Льва Толстого	51	-	торговый автомат	1	продовольственная группа товаров	круглогодично	X 4 930 339,75	Y 4 380 170,93	-
1717	1717	Ленинский ВМО	-	5-й км Балаклавского шоссе	-	в районе троллейбусного депо	торговый автомат	1	продовольственная группа товаров	круглогодично	X 4 926 341,98	Y 4 381 919,35	-
1718	1718т	Ленинский ВМО	-	пр-т Генерала Острякова	100	-	торговый автомат	1,23	продовольственная группа товаров (питьевая вода)	круглогодично	X 4 928 876,37 4 928 877,54 4 928 877,77 4 928 876,60	Y 4 381 015,03 4 381 014,76 4 381 015,73 4 381 016,01	-
1719	1719т	Ленинский ВМО	-	ул. Генерала Лебеда	34	-	торговый автомат	1,23	продовольственная группа товаров (питьевая вода)	круглогодично	X 4 927 142,89 4 927 143,57 4 927 142,75 4 927 142,07	Y 4 382 266,10 4 382 267,08 4 382 267,65 4 382 266,66	-

1720	1720г	Ленинский ВМО	-	ул. Хрусталева	137	-	торговый автомат	1,23	продовольственная группа товаров (питьевая вода)	круглогодично	X 4 927 261,97 4 927 262,88 4 927 263,38 4 927 262,46	Y 4 381 376,47 4 381 376,06 4 381 377,17 4 381 377,56	-
1721	1721г	Ленинский ВМО	-	пр-т Генерала Острякова	74	-	торговый автомат	1,23	продовольственная группа товаров (питьевая вода)	круглогодично	X 4 929 490,41 4 929 491,39 4 929 491,59 4 929 490,61	Y 4 380 997,70 4 380 997,54 4 380 998,72 4 380 998,89	-
1722	1722*	Ленинский ВМО	-	пр-т Генерала Острякова	160	-	автолавка	15	продовольственная группа товаров	круглогодично	X 4 927 936,84 4 927 938,70 4 927 941,39 4 927 939,52	Y 4 381 377,37 4 381 376,65 4 381 383,65 4 381 384,37	-
1723	1723*	Ленинский ВМО	-	ул. Николая Музыки	-	в районе дома № 78А	павильон	20	смешанная (продовольственная и непродовольственная) группа товаров	круглогодично	X 4 929 907,53 4 929 911,10 4 929 911,71 4 929 913,91 4 929 909,73	Y 4 381 230,65 4 381 228,30 4 381 227,90 4 381 231,24 4 381 233,99	-
1724	1724*	Ленинский ВМО	-	ул. Николая Музыки	-	в районе дома № 78А	павильон	20	смешанная (продовольственная и непродовольственная) группа товаров	круглогодично	X 4 929 904,72 4 929 908,85 4 929 911,10 4 929 907,53 4 929 906,92	Y 4 381 227,71 4 381 224,97 4 381 228,30 4 381 230,65 4 381 231,05	-

1725	1725	Гагаринский ВМО	-	Камышовое шоссе	39	-	торговый автомат	2	продовольственная группа товаров (питьевая вода)	круглогодично	X 4 928 139,51	Y 4 376 397,40	-
1726	1726	Гагаринский ВМО	-	ул. Правды	11	-	открытое кафе	65	услуги общественного питания при открытом кафе	круглогодично	X 4 929 699,48 4 929 702,37 4 929 699,29 4 929 700,15 4 929 696,79 4 929 697,61 4 929 696,01 4 929 691,08	Y 4 374 362,13 4 374 366,20 4 374 368,38 4 374 369,77 4 374 372,07 4 374 373,37 4 374 374,61 4 374 367,65	-
1727	1727*	Гагаринский ВМО	-	ул. Героев Бреста	41	-	павильон	20	продовольственная группа товаров (молоко, молочная продукция)	круглогодично	X 4 930 361,28 4 930 362,51 4 930 357,98 4 930 356,68	Y 4 375 153,54 4 375 157,69 4 375 158,77 4 375 154,91	-
1728	1728	Гагаринский ВМО	-	пр-т Героев Сталинграда	35	-	павильон	252	смешанная (продовольственная и непродовольственная) группа товаров	круглогодично	X 4 930 557,51 4 930 561,40 4 930 573,89 4 930 572,91 4 930 573,20 4 930 572,18 4 930 569,17 4 930 568,18 4 930 561,95 4 930 560,49 4 930 560,79 4 930 558,25	Y 4 375 011,43 4 374 995,09 4 374 996,88 4 375 003,71 4 375 003,75 4 375 010,75 4 375 010,33 4 375 017,15 4 375 016,25 4 375 014,67 4 375 012,61 4 375 012,24	-

1729	1729т	Гагаринский ВМО	-	ул. Адмирала Фадеева	1	в районе магазина «Лидер»	павильон	12	продовольственная группа товаров (хлеб, хлебобулочные изделия)	круглогодично	X 4 931 493,10 4 931 496,08 4 931 496,47 4 931 493,49	Y 4 376 249,38 4 376 249,04 4 376 252,01 4 376 252,35	-
1730	1730т	Гагаринский ВМО	-	пр-т Гагарина	-	в районе дома № 10В	павильон	120	продовольственная группа товаров (рыба, рыбная продукция, морепродукты)	круглогодично	X 4 931 831,89 4 931 833,85 4 931 834,08 4 931 836,99 4 931 831,34 4 931 826,47	Y 4 378 622,42 4 378 622,89 4 378 621,90 4 378 622,60 4 378 646,33 4 378 645,17	-
1731	1731	Нахимовский ВМО	-	ул. Горпищенко	77	-	торговый автомат	1	продовольственная группа товаров	круглогодично	X 4 931 150,62	Y 4 384 990,57	-
1732	1732	Нахимовский ВМО	-	пр-т Победы	17	-	павильон	13	продовольственная группа товаров (молоко, молочная продукция)	круглогодично	X 4 930 990,88 4 930 987,53 4 930 985,65 4 930 989,00	Y 4 383 883,40 4 383 887,26 4 383 885,73 4 383 881,78	-
1733	1733	Нахимовский ВМО	-	пр-т Победы	17	-	павильон	13	непродовольственная группа товаров	круглогодично	X 4 930 146,89 4 930 147,09 4 930 144,39 4 930 144,19	Y 4 384 606,26 4 384 610,76 4 384 610,88 4 384 606,38	-

1734	1734	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	спуск Водопьянова	2А/1	-	открытое кафе	75	услуги общественного питания при открытом кафе	круглогодично	X 4 934 869,74 4 934 875,74 4 934 880,61 4 934 880,65 4 934 880,16 4 934 879,19 4 934 877,39 4 934 877,01 4 934 876,64 4 934 876,07 4 934 875,65 4 934 875,11 4 934 874,43 4 934 873,70 4 934 873,11 4 934 872,51 4 934 871,67 4 934 871,10 4 934 870,76 4 934 870,35 4 934 869,99 4 934 869,66	Y 4 382 357,61 4 382 357,49 4 382 358,05 4 382 359,12 4 382 365,03 4 382 365,81 4 382 365,91 4 382 365,26 4 382 364, 82 4 382 364,32 4 382 364,05 4 382 363,80 4 382 363,59 4 382 363,50 4 382 363,52 4 382 363,62 4 382 363,92 4 382 364,25 4 382 364,51 4 382 364,90 4 382 365,36 4 382 365,92	-
1735	1735г	Нахимовский ВМО	-	ул. Генерала Мельника	1	-	торговый автомат	1,23	продовольственная группа товаров (питьевая вода)	круглогодично	X 4 930 680,42 4 930 681,54 4 930 681,87 4 930 680,74	Y 4 383 701,78 4 383 701,41 4 383 702,36 4 383 702,73	-
1736	1736г	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	ул. Симонок	37	-	торговый автомат	1,23	продовольственная группа товаров (питьевая вода)	круглогодично	X 4 935 733,79 4 935 734,68 4 935 734,14 4 935 733,25	Y 4 382 072,14 4 382 072,59 4 382 073,66 4 382 073,21	-
1737	1737	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	ул. Челюскинцев	-	в районе парка «Учкуевка»	павильон	114	услуги общественного питания	круглогодично	X 4 936 204,52 4 936 208,20 4 936 202,84 4 936 199,70 4 936 193,92 4 936 197,86	Y 4 382 741,17 4 382 744,99 4 382 751,79 4 382 760,52 4 382 759,28 4 382 748,16	-

1738	1738	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	ул. Челюскинцев	-	в районе парка «Учкуевка»	павильон	347	услуги общественного питания	круглогодично	X 4 936 515,88 4 936 522,39 4 936 513,26 4 936 501,40 4 936 490,22 4 936 486,47 4 936 497,68 4 936 499,05 4 936 507,72	Y 4 382 727,99 4 382 731,49 4 382 745,31 4 382 756,09 4 382 762,42 4 382 754,27 4 382 746,74 4 382 748,41 4 382 740,14	-
1739	1739	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	ул. Челюскинцев	-	в районе парка «Учкуевка»	павильон	162	услуги общественного питания	круглогодично	X 4 936 661,42 4 936 656,70 4 936 663,31 4 936 669,02 4 936 675,63 4 936 683,15 4 936 681,28 4 936 670,42	Y 4 382 692,12 4 382 694,67 4 382 703,07 4 382 704,96 4 382 706,69 4 382 704,58 4 382 699,59 4 382 699,94	-
1740	1740	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	ул. Челюскинцев	-	в районе парка «Учкуевка»	павильон	47	услуги общественного питания	круглогодично	X 4 936 907,84 4 936 909,99 4 936 914,57 4 936 914,28 4 936 912,30	Y 4 382 490,72 4 382 498,66 4 382 498,52 4 382 493,37 4 382 488,73	-
1741	1741	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	ул. Челюскинцев	-	в районе парка «Учкуевка»	павильон	38	услуги общественного питания	круглогодично	X 4 937 037,59 4 937 045,68 4 937 045,32 4 937 037,24	Y 4 382 531,94 4 382 532,55 4 382 537,19 4 382 536,58	-
1742	1742	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	ул. Челюскинцев	-	в районе парка «Учкуевка»	открытое кафе	120	услуги общественного питания при открытом кафе	круглогодично	X 4 936 209,27 4 936 204,16 4 936 207,92 4 936 214,00 4 936 218,97 4 936 221,04 4 936 214,21	Y 4 382 746,11 4 382 740,79 4 382 737,17 4 382 733,59 4 382 732,16 4 382 739,34 4 382 742,26	-

1743	1743	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	ул. Челоскинцев	-	в районе парка «Учкуевка»	открытое кафе	487	услуги общественного питания при открытом кафе	круглогодично	X 4 936 522,48 4 936 514,07 4 936 519,39 4 936 521,29 4 936 520,85 4 936 533,20 4 936 533,85 4 936 531,63 4 936 528,70	Y 4 382 731,40 4 382 727,00 4 382 713,02 4 382 699,50 4 382 690,75 4 382 684,23 4 382 695,89 4 382 707,30 4 382 719,38	-
1744	1744	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	ул. Челоскинцев	-	в районе парка «Учкуевка»	открытое кафе	214	услуги общественного питания при открытом кафе	круглогодично	X 4 936 661,42 4 936 670,42 4 936 681,39 4 936 681,77 4 936 674,04 4 936 668,27 4 936 664,66 4 936 658,42	Y 4 382 692,12 4 382 699,94 4 382 699,45 4 382 689,67 4 382 689,06 4 382 687,06 4 382 685,06 4 382 688,10	-
1745	1745	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	ул. Челоскинцев	-	в районе парка «Учкуевка»	открытое кафе	93	услуги общественного питания при открытом кафе	круглогодично	X 4 936 909,70 4 936 909,99 4 936 907,78 4 936 901,61 4 936 903,53	Y 4 382 504,37 4 382 498,66 4 382 490,79 4 382 491,66 4 382 505,24	-
1746	1746	Нахимовский ВМО (Северная сторона)	-	-	-	в районе катерного причала «Радиогорка»	киоск	2	бытовые услуги	с 01.05 по 30.09	X 4 935 096,51	Y 4 381 503,37	-
1747	1747г	Балаклавский ВМО	с. Оборон- ное	ул. Балашова	-	в районе дома № 5	торговый автомат	1,23	продовольственная группа товаров (питьевая вода)	круглогодично	X 4 922 801,96	Y 4 391 729,82	-

1748	1748г	Балаклавский ВМО	с. Оборон- ное	ул. Бассейная	-	в районе дома № 14А	торговый автомат	1,23	продовольственная группа товаров (питьевая вода)	круглогодично	X 4 922 760,64	Y 4 391 521,87	-
1749	1749	Качинский ВМО	пос. Кача	ул. Нестерова	5А	-	открытое кафе	145	услуги общественного питания при открытом кафе	с 01.05 по 01.09	X 4 950 893,05 4 950 877,05 4 950 876,33 4 950 892,21	Y 4 382 637,91 4 382 639,69 4 382 630,45 4 382 629,07	-
1750	1750г	Верхнесадов- ский ВМО	с. Верхне- садовое	ул. Симиренко	-	-	киоск	12	продовольственная группа товаров (хлеб, хлебобулочные изделия)	круглогодично	X 4 943 343,14 4 943 341,41 4 943 343,98 4 943 345,70	Y 4 394 839,87 4 394 840,64 4 394 846,55 4 394 845,68	-

46. Слова «Всего 1687 мест размещения НТО» заменить словами «Всего 1721 место размещения НТО».